
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «04» серпня 2021 року №790 ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2021 
році та рішення приймальної комісії від «04» серпня 2021 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 29 арк.

Ректор Олег СКИДАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 790 ст

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9024275 851596 Митрофанова Анна Сергіївна 108831 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0059000

Економіка 169,500

2 9697571 851596 Шерстобоєва Анна Вікторівна 108836 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0081575

Економіка 158,250

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 790 ст

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10156428 846728 Борисенко Дар`я Юріївна 036725 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0009709

Облік і 
оподаткування

142,750

2 9587952 846728 Вітченко Вікторія Сергіївна 036747 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0053919

Облік і 
оподаткування

156,000

3 9222454 846728 Говорун Оксана Володимирівна 036735 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0013628

Облік і 
оподаткування

136,000

4 9000903 846728 Горопашина Інна Андріївна 036727 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0004130

Облік і 
оподаткування

128,250

5 9433633 846728 Плисак Марина Вікторівна 036748 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0004725

Облік і 
оподаткування

150,750

6 9578989 846728 Тимощук Владислава Олександрівна 036721 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0013379

Облік і 
оподаткування

147,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 790 ст

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9254425 852442
Грибан Вікторія Миколаївна 036794 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0016451

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

145,000

2 8990347 852442
Куровський Олександр Єгорович 036810 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0079028

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

182,250

3 9968128 852442
Мельник Володимир Романович 036787 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0018490

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

152,250

4 10009667 852442
Нікітін Дмитро Ігорович 036807 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0035847

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

158,000

3



5 9979255 852442
Цицилюк Антон Олегович 036791 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0022758

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

148,500

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 790 ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9489719 852443 Гурінович Катерина Іванівна 108462 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0011621

Менеджмент 150,000

2 8996963 852443 Задорожний Владислав Євгенійович 108461 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0004673

Менеджмент 161,250

3 9726262 852443 Райковський Юрій Вікторович 118748 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0038069

Менеджмент 159,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 790 ст

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9756406 854797
Іванюк Дарія Ігорівна 118747 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0060616

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

193,500

2 9271278 854797
Михайльонка Олександра Степанівна 106342 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0030397

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

176,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 790 ст

081 Право Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9045838 840970

Бугайчук Анастасія Юріївна 110840 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0038155; 2021р. 
- 0038155; 
2021р. - 
0038155

Право 168,250

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 790 ст

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9078114 820826 Башинський Ігор Вікторович 112936 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0057713

Екологія 133,500

2 9097870 820826 Беглов Руслан Ільдарович 112925 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0065957

Екологія 126,750

3 9022901 820826 Залужна Єлизавета Романівна 121016 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0006857

Екологія 149,250

4 9981274 820826 Касумова Вікторія Юріївна 121018 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0005813

Екологія 144,750

5 9027216 820826 Кравчук Анна Анатоліївна 121019 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0006070

Екологія 159,750

6 10182291 820826 Лаус Віталій Володимирович 110908 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0051908

Екологія 145,250

8



7 8990406 820826 Лукашенко Олена Володимирівна 108335 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0055974

Екологія 172,000

8 9050796 820826 Рабинчук Вікторія Сергіївна 121017 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0005949

Екологія 160,000

9 9102712 820826 Суботович Іванна Миколаївна 239659 B20 27.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0036100

Екологія 181,500

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 790 ст

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9272600 828040
Колотило Максим Віталійович 104154 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0019007

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

120,750

2 9006815 828040
Луговський Гліб Владиславович 145412 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0104184

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

123,000

3 9627724 828040
Мішин Богдан Михайлович 104144 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0049663

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

116,500

4 9024032 828040
Пасічник Євгеній Анатолійович 104151 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0008398

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

132,500

10



5 9618563 828040
Терентюк Максим Петрович 104142 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0009040

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

130,250

6 9744321 828040
Шуляк Ольга Василівна 104153 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0006836

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

128,000

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 790 ст

201 Агрономія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9997237 861989 Андрійчук Олександр Анатолійович 101946 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0062986

Агрономія 116,500

2 8990689 861989 Біньківська Надія Володимирівна 102175 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0029800

Агрономія 176,000

3 10212106 861989 Волківський Сергій Олександрович 036732 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0043471

Агрономія 147,750

4 9982669 861989 Гецева Катерина Володимирівна 102185 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0031594

Агрономія 170,500

5 9808315 861989 Гуторчук Дмитро Вікторович 102182 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0030054

Агрономія 117,750

6 10135682 861989 Ковалишин Олександр Михайлович 102188 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0030925

Агрономія 116,500

12



7 9583931 861989 Ковтун Владислав Олександрович 102195 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0028797

Агрономія 180,000

8 9878103 861989 Крошко Віктор Миколайович 102192 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0011221

Агрономія 115,000

9 10130682 861989 Кубінський Олександр Михайлович 071351 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0010172

Агрономія 120,250

10 9486299 861989 Левківський Володимир Володимирович 102199 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0003548

Агрономія 182,250

11 9343778 861989 Левченко Світлана Олександрівна 102196 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0024495

Агрономія 178,250

12 10031448 861989 Мазур Марина Владиславівна 102209 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0066121

Агрономія 134,250

13 9978804 861989 Обиход Юрій Володимирович 102206 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0036869

Агрономія 119,000

14 9591527 861989 Олійник Олександр Вікторович 102189 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0042168

Агрономія 135,000

15 9202651 861989 Павленко Тетяна Володимирівна 102213 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0011507

Агрономія 174,250

16 9659185 861989 Пастухова Альона Сергіївна 102220 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0042998

Агрономія 184,500

17 9796987 861989 Ткаченко Вадим Дмитрович 102228 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0037828

Агрономія 123,000

18 9406171 861989 Хитрич Богдан Романович 101954 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0063885

Агрономія 131,500

19 9996318 861989 Шащук Іван Вікторович 102227 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0037714

Агрономія 177,750

20 8994736 861989 Шемчук Микола Вікторович 102225 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0048550

Агрономія 125,000

21 10009818 861989 Шульга Катерина Валеріївна 102226 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0008610

Агрономія 161,500

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 790 ст

202 Захист і карантин рослин Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9878763 837625 Березівський Євген Анатолійович 102183 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0011025

Захист і карантин 
рослин

138,750

2 10123864 837625 Лєдньова Катерина Сергіївна 102204 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0036726

Захист і карантин 
рослин

135,750

3 9282812 837625 Овсійчук Єлизавета Миколаївна 102203 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0017896

Захист і карантин 
рослин

151,250

4 10035266 837625 Онищук Богдан Вікторович 102217 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0042089

Захист і карантин 
рослин

122,000

5 10178223 837625 Робишко Вадим Анатолійович 102211 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0041824

Захист і карантин 
рослин

131,250

6 9792070 837625 Сергійко Валерій Мефодійович 112748 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0022298

Захист і карантин 
рослин

121,000

14



7 9208348 837625 Ткачук Дмитро Васильович 113199 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0077742

Захист і карантин 
рослин

119,000

8 10119952 837625 Щерба Дмитро Сергійович 117939 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0063969

Захист і карантин 
рослин

133,500

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 790 ст

203 Садівництво та виноградарство Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10179688 834175 Кущевський Едуард Олександрович 036743 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0012656

Садівництво та 
виноградарство

181,500

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 790 ст

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9459703 860735

Андрієнко Олександр Володимирович 119375 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0039248

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

118,000

2 9159890 860735

Васяк Владислав Юрійович 119395 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0038564

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

142,500

3 10138625 860735

Герасимчук Оксана Анатоліївна 119373 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0043535

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

119,000

17



4 9686549 860735

Горецький Дмитро Віталійович 119401 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0017926

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

163,500

5 9081262 860735

Гуленко Анастасія Вікторівна 119397 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0039044

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

142,500

6 9694111 860735

Давидюк Максим Олександрович 119403 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0018373

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

128,500

7 9691941 860735

Євтушенко Анастасія Анатоліївна 119369 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0007861

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

125,000

8 9703922 860735

Євтушок Анастасія Вікторівна 119422 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

121,500

9 9374171 860735

Іщук Володимир Ігорович 119411 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0017559

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

129,000

10 9872479 860735

Козаченко Кирило Миколайович 119389 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0018758

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

117,750

11 9563542 860735

Костриця Дмитро Олександрович 119378 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0019249

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

116,500

12 9011973 860735

Криворучко Євгенія Вадимівна 119426 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0044408

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

116,500

13 10151243 860735

Липко Поліна Миколаївна 119413 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0017208

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

123,750

18



14 9291434 860735

Ляшенко Владислав Сергійович 119402 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0043671

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

123,250

15 9078970 860735

Марчук Аліса Віталіївна 119398 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0043784

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

141,750

16 9236129 860735

Марчук Наталія Іванівна 119404 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0013600

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

146,000

17 9984446 860735

Морозова Ольга Вікторівна 119420 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0044576

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

119,000

18 9069681 860735

Похільченко Іван Михайлович 145202 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0100823

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

121,250

19 9998482 860735

Радчук Сергій Сергійович 119365 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0017005

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

162,750

20 9279341 860735

Сазонський Олександр Павлович 119419 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0013431

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

140,500

21 8996968 860735

Сахарський Віктор Сергійович 119372 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0018665

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

148,500

22 9832553 860735

Сірук Антон Олексійович 108464 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0004366

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

115,000

23 9689318 860735

Скороход Альона Олегівна 119428 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0012839

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

130,000

19



24 9591289 860735

Сокол Яна Василівна 145260 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0079087

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

119,250

25 9007872 860735

Тарадай Микола Васильович 119638 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0058927

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

115,000

26 9544608 860735

Тарасенко Артем Володимирович 119368 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0044980

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

122,500

27 9563538 860735

Ханецький Андрій Йосипович 151894 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0064790

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

116,500

28 9817961 860735

Харіна Маргарита Андріївна 178037 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0019883

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

124,500

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 790 ст

205 Лісове господарство Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9082505 882479 Биковський Богдан Юрійович 112941 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0038827

Лісове господарство 176,000

2 9010253 882479 Висоцький Владислав Денисович 112937 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0058011

Лісове господарство 178,500

3 9191587 882479 Владика Дарина Андріївна 112945 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0065995

Лісове господарство 168,250

4 8992207 882479 Гаврилюк Кірілл Геннадійович 110845 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0095627

Лісове господарство 130,000

5 9976527 882479 Галушко Богдан Анатолійович 112934 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0032389

Лісове господарство 163,000

6 9630112 882479 Грозовська Яна Євгенівна 112947 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0066010

Лісове господарство 130,250

21



7 9068704 882479 Дідус Олександр Вікторович 112939 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0028570

Лісове господарство 184,500

8 9002675 882479 Когуть Вадим Олександрович 112940 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0038740

Лісове господарство 184,500

9 9210629 882479 Кучинська Вікторія Сергіївна 112921 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0064748

Лісове господарство 169,000

10 9004263 882479 Мельник Дар`я Василівна 112943 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0057920

Лісове господарство 142,000

11 9218041 882479 Мельник Юрій Дмитрович 112930 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0057811

Лісове господарство 131,500

12 10127793 882479 Нюнько Вікторія Вадимівна 112942 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0057888

Лісове господарство 143,000

13 9230600 882479 Романенко Олександр Олегович 112920 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0049948

Лісове господарство 138,750

14 8990835 882479 Рубанова Олена Олегівна 112938 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0005509

Лісове господарство 173,000

15 9003271 882479 Сливка Олександр Олександрович 112926 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0058057

Лісове господарство 171,750

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 790 ст

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9093657 885154 Денисюк Валентин Дмитрович 108342 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0050594

Водні біоресурси та 
аквакультура

140,500

2 9015323 885154 Заруцький Валентин Володимирович 121005 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0005723

Водні біоресурси та 
аквакультура

146,500

3 9023714 885154 Левченко Лілія Сергіївна 108344 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0037829

Водні біоресурси та 
аквакультура

159,750

4 10170510 885154 Місько Олексій Дмитрович 086488 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0007812

Водні біоресурси та 
аквакультура

143,500

5 9698095 885154 Уляніцький Роман Вікторович 108406 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0005086

Водні біоресурси та 
аквакультура

177,000

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 790 ст

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9156490 820100 Вовк Ігор Григорович 102262 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0021728

Агроінженерія 116,500

2 9614516 820100 Головенко Юрій Павлович 102258 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0010184

Агроінженерія 123,000

3 9080198 820100 Губерт Анастасія Сергіївна 102266 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0010271

Агроінженерія 124,250

4 9578602 820100 Двораковський Ілля Олександрович 102265 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0010737

Агроінженерія 116,500

5 9050639 820100 Єременко Артур Павлович 102270 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0013461

Агроінженерія 118,000

6 9584929 820100 Жигун Сергій Андрійович 114236 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0070459

Агроінженерія 117,750

24



7 9580825 820100 Загребельний Олександр Павлович 114237 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0005022

Агроінженерія 122,500

8 10169605 820100 Клименко Ярослав Вікторович 145411 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0054308

Агроінженерія 124,500

9 8991269 820100 Климчук Владислав Анатолійович 102264 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0015794

Агроінженерія 185,250

10 9717176 820100 Консевич Сергій Миколайович 102276 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0013632

Агроінженерія 117,750

11 9838163 820100 Корчевний Іван Вікторович 102267 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0015710

Агроінженерія 116,500

12 9690305 820100 Кухарчук Вадим Юрійович 102287 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0022865

Агроінженерія 125,000

13 10204660 820100 Лисак Ілля Вікторович 145416 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0016904

Агроінженерія 120,250

14 10171829 820100 Лукашевич Роман Борисович 114232 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0032487

Агроінженерія 116,500

15 9364071 820100 Патюк Роман Славович 102299 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0022743

Агроінженерія 166,000

16 9720393 820100 Писаренко Артем Володимирович 102290 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0010229

Агроінженерія 125,250

17 9563153 820100 Рибіцький Олександр Сергійович 102288 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0022460

Агроінженерія 177,000

18 9066906 820100 Сидоренко Валентин Васильович 102295 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0010804

Агроінженерія 120,250

19 9539038 820100 Сікан Ярослав Олександрович 102302 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0021794

Агроінженерія 115,000

20 9600872 820100 Фенюк Володимир Іванович 102313 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0010325

Агроінженерія 123,000

21 9826000 820100 Фесенко Кирило Русланович 127339 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0069518

Агроінженерія 123,000

22 9692084 820100 Ходаківський Ілля Вікторович 102304 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0022366

Агроінженерія 115,000

23 9204318 820100 Целуйко Антон Андрійович 102307 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0011187

Агроінженерія 123,750

24 9711889 820100 Чечет Іван Михайлович 102305 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0026059

Агроінженерія 171,250

25



25 9685966 820100 Ямчинський Андрій Миколайович 102311 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0011460

Агроінженерія 117,750

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 790 ст

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10183148 866786 Василевський Ярослав Володимирович 119612 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0059437

Ветеринарна 
медицина

122,000

2 10174647 866786 Глієва Юлія Василівна 119643 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0058480

Ветеринарна 
медицина

127,000

3 10180471 866786 Залозна Валентина Сергіївна 119647 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0058066

Ветеринарна 
медицина

119,000

4 10184504 866786 Павленко Ольга Олександрівна 043456 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0078378

Ветеринарна 
медицина

173,000

5 10175924 866786 Подорецька Віталія Олександрівна 075716 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0015548

Ветеринарна 
медицина

134,000

6 10177023 866786 Ревунець Валентин Анатолійович 119621 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0058158

Ветеринарна 
медицина

165,000

27



7 10162441 866786 Ревунець Валентина Анатоліївна 119622 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0059021

Ветеринарна 
медицина

173,000

8 10178399 866786 Сологуб Павло Богданович 119623 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0058309

Ветеринарна 
медицина

123,000

9 10181144 866786 Табунченко Марина Петрівна 119625 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0058273

Ветеринарна 
медицина

120,250

10 10185318 866786 Таратун Дарина Володимирівна 019383 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0026051

Ветеринарна 
медицина

126,000

11 10167477 866786 Тетерук Олександра Богданівна 111662 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0066393

Ветеринарна 
медицина

138,000

12 10172676 866786 Щербина Анастасія Олександрівна 144200 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0087065

Ветеринарна 
медицина

121,500

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 790 ст

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8820845 855606
Кондратюк Дмитро Юрійович 177494 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Публічне 
управління та 
адміністрування

196,000

29


